TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

KHOA VẬT LÝ – VLKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng ….  năm 2025

THƯ GIỚI THIỆU

Kính gởi: Công ty ……………………………………………..

Khoa Vật lý – Vật lý kỹ thuật, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG – HCM

trân trọng giới thiệu:

Sinh viên: .................................................................................................................

MSSV:  .....................................................................................................................

Khóa:  .......................................................................................................................

Ngành/Chuyên ngành:  .............................................................................................

đến thực tập thực tế tại Công ty  ..............................................................................

Địa chỉ:  ....................................................................................................................

từ ngày …../….. đến ngày …../…../……

Kính mong Qúy Công ty ……………. giúp đỡ sinh viên  ......................................

hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA

Huỳnh Văn Tuấn